
Championnat de France des Circuits - Dijon

16 - 18 June 2023

Alpine Elf Europa Cup

Classification on the best lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 16/06/2023 10:29

Start : 09:40, End : 10:20

1 HERRERO RACING BOSSY Thibaut Challenger 1 23.097 30.263 30.785 16 - - 162.5 1:24.016

2 RACE CARS CONSULTING JOUSSET Léo Junior 1 23.473 30.164 30.903 22 0.395 0.395 161.8 1:24.387

3 VPS RACING FAVRE Romain Junior 2 23.274 30.313 31.003 13 0.445 0.050 161.7 1:24.504

4 VPS RACING GOSSELIN Willyam Junior 3 23.217 30.424 30.997 10 0.493 0.048 161.6 1:24.376

5 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE JUNIOR GERACI Enzo Junior 4 23.545 30.395 31.052 6 0.847 0.354 160.9 1:24.859

6 CODE RACING DEVELOPMENT MAURICE Louis Junior 5 23.384 30.380 31.242 19 0.861 0.014 160.9 1:25.006

7 CODE RACING DEVELOPMENT CATELIN Adrien Challenger 2 23.386 30.479 31.172 20 0.892 0.031 160.8 1:25.033

8 VPS RACING DHAHRI Sami Junior 6 23.569 30.730 30.997 13 1.151 0.259 160.3 1:25.289

9 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE JUNIOR GARCIN Alexis Junior 7 23.650 30.573 31.376 11 1.454 0.303 159.8 1:25.431

10 HERRERO RACING BRUN Romain Junior 8 23.592 30.737 31.398 11 1.582 0.128 159.5 1:25.712

11 HERRERO RACING BERNARD Ethan Junior 9 23.678 30.720 31.338 7 1.591 0.009 159.5 1:25.494

12 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE FIGUIERE Pierre-Laurent Challenger 3 23.637 30.819 31.283 11 1.594 0.003 159.5 1:25.685

13 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE JUNIOR LECERTUA Lorens Junior 10 23.697 30.691 31.410 12 1.653 0.059 159.4 1:25.720

14 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE JUNIOR GOUGEON Jules Junior 11 23.528 31.025 31.457 6 1.865 0.212 159.0 1:25.686

15 AUTOSPORT GP MERIEUX Tim Junior 12 23.470 30.757 31.804 6 1.886 0.021 159.0 1:25.762

16 AUTOSPORT GP VERZA Margaux Challenger 4 23.742 31.112 31.513 19 2.222 0.336 158.3 1:26.329

17 RACE CARS CONSULTING FOURNIER Anthony Gentleman 1 23.963 30.580 31.877 13 2.275 0.053 158.2 1:26.335

18 HERRERO RACING RICHARD Laurent Gentleman 2 24.003 31.028 31.795 4 2.681 0.406 157.5 1:26.748

19 AUTOSPORT GP MACCHI Pierre Gentleman 3 24.052 31.573 31.688 19 3.168 0.487 156.6 1:27.095

20 CHAZEL TECHNOLOGIE COURSE JACONO Alain Gentleman 4 24.290 31.263 31.908 19 3.316 0.148 156.4 1:27.169
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